
KÕRGESSAARE VALLAVOLIKOGU

M Ä Ä R U S

Kõrgessaare                   14. mai 2010 nr 9

Kõrgessaare Vallavolikogu 08.06.2007 määruse
nr 34 “Kõrgessaare vallas korraldatud jäätmeveo
rakendamise korra kehtestamine” muutmine

Lähtudes Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõikest 1 ja § 22 lõike 1 punktist 366, 
Jäätmeseaduse § 66 lõigetest 4 ja 5, Kõrgessaare vallas korraldatud jäätmeveo rakendamise 
korra  §  9  lõikest  3,  Hiiumaa  Prügila  OÜ  poolt  esitatud  ettepanekust  ning  arvestades 
asjaoluga, et muudetava määruse vastuvõtmisest möödunud aja jooksul on alustanud tööd 
Hiiumaa  Prügila  OÜ,  kus  kehtestatud  prügi  vastuvõtmishind  on  oluliselt  suurem varem 
Käina  prügilasse  vastuvõtmise  hinnast  ning  seoses  Hiiu  maakonna  uue  korraldatud 
jäätmeveo konkursi korraldamisega
Kõrgessaare Vallavolikogu  m ä ä r a b:

§  1.  Muuta  Kõrgessaare  Vallavolikogu  08.06.2007  määrusega  nr  34  kehtestatud 
“Kõrgessaare vallas korraldatud jäätmeveo rakendamise korra” § 9 lõiget (1) järgnevalt:

(1) Teenustasude piirmäärad segaolmejäätmete veol on alljärgnevad:

Jrk
nr

Jäätmemahuti suurus liitrites Ühekordse käitlemise teenustasu piirmäär 
(ilma km-ta)

1. Jäätmekott kuni   50 l ja kuni 5 kg    54,56
2. Jäätmekott kuni 150 l ja kuni 15 kg   163,68
3.     80   87,30
4.   140   93,74
5.   240   101,18
6.   360   133,92
7.   600   178,56
8.   800  198,40
9. 2500   496,00
10. 4500   892,80

§ 2 Määrus jõustub kolmandal päeval pärast avalikustamist.

Aili Küttim
Vallavolikogu esimees  


											
	Vallavolikogu esimees  

